様式第１号（第８条関係）
年　　　月　　　日

　斑鳩町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

斑鳩町創業支援事業補助金交付申請書

斑鳩町創業支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	補助対象経費
	　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	円

	補助事業
（□にレ印を記入してください。）
	（１）　重点創業促進事業
□　法隆寺周辺地区特別用途地区
□　法隆寺からＪＲ法隆寺駅までの沿道周辺地区（２）
□（１）以外の創業事業

【添付書類】（以下の書類が添付されていることを確認の上、□にレ印を記入してください。）
□　事業計画書（様式第２号）
□　認定連携創業支援事業者による支援確認書（様式第３号）
[bookmark: _GoBack]□　補助対象経費の内容が確認できる見積書等の書類
　　□　事業実施位置図
　　□　図面（配置図、平面図及び立面図を含む。）
　　□　前年又は前事業年度の収入等がわかる書類
　　□　市町村税の滞納がない旨の証明書
□　許認可を証する書類の写し又は届出書の写し
　　□　誓約書（様式第４号）
□　その他町長が必要と認める書類